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G³ówne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraœnik, 12. - 13.6.2010

Konkurencja 14 Mê¿czyzn, 50m motylkowy Open
12.6.10 - 15:07 Wyniki
TOP Time LOZP Open 24.15 CZERNIAK Konrad WIPUL Malaga (ESP) 25.4.10
TOP Time LOZP 12 29.60 BULAK MichaB ORZAM Warsaw 3.12.04
TOP Time LOZP 13 28.08 CHOJAK RafaB WIPUL Oswiecim 25.6.08
TOP Time LOZP 14 27.25 BULAK MichaB ORZAM Warsaw 1.12.06
TOP Time LOZP 15 26.56 BULAK MichaB ORZAM Lodz 6.7.07
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. BULAK Micha³ 92 Orka Zamoœæ 26.00 642
2. KORGUL £ukasz 90 Orlik Lublin 26.34 617
3. CZARNECKI Miko³aj 89 Orlik Lublin 26.78 587
4. CA£KA Mateusz 89 Orlik Lublin 27.61 536 SC 1
5. SKUBICHA Konrad 92 Orlik Lublin 27.61 536 SC 2
6. SZYD£OWSKI Adrian 92 Orlik Lublin 28.13 506
7. DOBROWOLSKI Marcel 95 Skarpa Lublin 28.20 503 SC 1
8. CHOJAK Rafa³ 95 Wis³a Pu³awy 28.20 503 SC 2
9. SKÓRSKI Jakub 94 Avia Œwidnik 28.29 498 SC 1

10. ALEKSANDROWICZ Adrian 95 Skarpa Lublin 28.29 498 SC 2
11. BRZUŒ Micha³ 97 Orka Zamoœæ 28.39 493 SC 1
12. DOBROWOLSKI Patryk 92 Orlik Lublin 28.39 493 SC 2
13. CZOPEK Igor 94 Wis³a Pu³awy 28.57 483
14. SKROŒ Rafa³ 91 Avia Œwidnik 28.63 480
15. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 28.93 466
16. KULESZA £ukasz 95 Orka Zamoœæ 29.06 459
17. KÊCIK £ukasz 94 Lublinianka 29.07 459
18. TROJAK Rafa³ 93 Wis³a Pu³awy 29.35 446
19. MAZUR Andrzej 95 Avia Œwidnik 29.68 431
20. BASIUK Maciej 96 Avia Œwidnik 29.75 428
21. BASIUK Wojciech 93 Avia Œwidnik 30.18 410
22. ŒRODEK Arkadiusz 96 Lublinianka 30.19 410
23. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 30.50 397
24. SZYMULA Kamil 96 Avia Œwidnik 30.79 386
25. LESZMAN Sebastian 97 Avia Œwidnik 31.00 378
26. GRELA Marcin 95 Avia Œwidnik 31.16 372
27. RADWAÑSKI Igor 97 Orka Zamoœæ 31.19 371
28. BISZKONT Damian 96 Avia Œwidnik 31.50 361
29. MOCHOL Marcin 95 Orlik Lublin 31.84 349
30. PRYJMA Wojciech 96 Orka Zamoœæ 31.91 347
31. MARZEC Mateusz 95 Avia Œwidnik 32.00 344
32. LUSAWA Konrad 95 Olimpia Lublin 32.15 339
33. ZIELIÑSKI Filip 95 Skarpa Lublin 32.47 329
34. KOPCZYÑSKI Franciszek 97 Avia Œwidnik 32.50 328
35. KAMIÑSKI Maciej 93 Orlik Lublin 32.94 315
36. RABEK Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 33.15 309
37. MARZEWSKI Robert 95 Avia Œwidnik 33.25 306

LUSAWA £UKASZ 95 Olimpia Lublin 33.25 306
ADAMCZYK Hubert 97 Orka Zamoœæ 33.25 306
WIAK Bart³omiej 97 Orlik Lublin 33.25 306

41. CHROMIÑSKI Hubert 96 Delfinek £uków 33.28 306
42. NOWAK Jakub 95 Skarpa Lublin 33.87 290
43. BOROWSKI Tomasz 97 Wis³a Pu³awy 34.22 281
44. TATARA Kacper 96 Avia Œwidnik 34.47 275
45. URBANIAK Przemys³aw 98 Wis³a Pu³awy 34.66 271
46. SZUTKO Mateusz 97 ¯ak Bia³a Podlaska 35.09 261
47. CIASTEK Jakub 96 Fala Kraœnik 35.13 260
48. SIEJAK Jakub 97 Delfinek £uków 35.54 251
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G³ówne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Kraœnik, 12. - 13.6.2010

Konkurencja 14, Mê¿czyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

49. RACHOÑ Jakub 96 Fala Kraœnik 35.59 250
50. JELEÑ Micha³ 97 Avia Œwidnik 35.62 249
51. ILNICKI Micha³ 96 Orlik Lublin 36.54 231
52. DOMARADZKI Bartosz 96 Avia Œwidnik 37.81 208
53. KRYÑSKI Cezary 98 Fala Kraœnik 40.09 175
54. K£ODNICKI Micha³ 97 Olimpia Lublin 46.19 114

junior

1. DOBROWOLSKI Marcel 95 Skarpa Lublin 28.20 503 SC 1
2. CHOJAK Rafa³ 95 Wis³a Pu³awy 28.20 503 SC 2
3. ALEKSANDROWICZ Adrian 95 Skarpa Lublin 28.29 498
4. HO£UB Jan 96 Avia Œwidnik 28.93 466
5. KULESZA £ukasz 95 Orka Zamoœæ 29.06 459
6. MAZUR Andrzej 95 Avia Œwidnik 29.68 431
7. BASIUK Maciej 96 Avia Œwidnik 29.75 428
8. ŒRODEK Arkadiusz 96 Lublinianka 30.19 410
9. WIAK Jakub 95 Orlik Lublin 30.50 397

10. SZYMULA Kamil 96 Avia Œwidnik 30.79 386
11. GRELA Marcin 95 Avia Œwidnik 31.16 372
12. BISZKONT Damian 96 Avia Œwidnik 31.50 361
13. MOCHOL Marcin 95 Orlik Lublin 31.84 349
14. PRYJMA Wojciech 96 Orka Zamoœæ 31.91 347
15. MARZEC Mateusz 95 Avia Œwidnik 32.00 344
16. LUSAWA Konrad 95 Olimpia Lublin 32.15 339
17. ZIELIÑSKI Filip 95 Skarpa Lublin 32.47 329
18. MARZEWSKI Robert 95 Avia Œwidnik 33.25 306

LUSAWA £UKASZ 95 Olimpia Lublin 33.25 306
20. CHROMIÑSKI Hubert 96 Delfinek £uków 33.28 306
21. NOWAK Jakub 95 Skarpa Lublin 33.87 290
22. TATARA Kacper 96 Avia Œwidnik 34.47 275
23. CIASTEK Jakub 96 Fala Kraœnik 35.13 260
24. RACHOÑ Jakub 96 Fala Kraœnik 35.59 250
25. ILNICKI Micha³ 96 Orlik Lublin 36.54 231
26. DOMARADZKI Bartosz 96 Avia Œwidnik 37.81 208

m³odzik

1. BRZUŒ Micha³ 97 Orka Zamoœæ 28.39 493
2. LESZMAN Sebastian 97 Avia Œwidnik 31.00 378
3. RADWAÑSKI Igor 97 Orka Zamoœæ 31.19 371
4. KOPCZYÑSKI Franciszek 97 Avia Œwidnik 32.50 328
5. RABEK Tomasz 97 Huragan Miedzyrzec Podl. 33.15 309
6. ADAMCZYK Hubert 97 Orka Zamoœæ 33.25 306 SC 2
7. WIAK Bart³omiej 97 Orlik Lublin 33.25 306 SC 3
8. BOROWSKI Tomasz 97 Wis³a Pu³awy 34.22 281
9. URBANIAK Przemys³aw 98 Wis³a Pu³awy 34.66 271

10. SZUTKO Mateusz 97 ¯ak Bia³a Podlaska 35.09 261
11. SIEJAK Jakub 97 Delfinek £uków 35.54 251
12. JELEÑ Micha³ 97 Avia Œwidnik 35.62 249
13. KRYÑSKI Cezary 98 Fala Kraœnik 40.09 175
14. K£ODNICKI Micha³ 97 Olimpia Lublin 46.19 114


